BAKI
( .)4 )

(ö. 1008/ 1600)

Şöhret ve tesiri asırlarca devam eden,
klasik Osmanlı şiirine

söyleyiş gücü kazandıran ve
"Sultfınü'ş-şuarfı" diye anılmış

büyük divan şairi.
_j

Asıl adı Mahmud Abdülbaki'dir. 933'
te ( 1526-27) İstanbul'da doğdu. Babası
Fatih Camii müezzinlerinden Mehmed
Efendi adında bir zat olup 1566 Hazira
nında hac yolculuğu sırasında vefat et
miştir.